
令和４年１１月２１日  

 保護者 様 

                                 湯前町立湯前中学校           校長   新川 晃英 

ＰＴＡ会長   多良木智晴 

 

ロードレース・駅伝大会及び学年ＰＴＡについて（御案内） 

 初霜の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記のとおり計画いたしました。 

つきましては、ご多用な中とは存じますが、応援及び参加いただきますよう御案内

申し上げます。 

記 

１ 日 時    令和４年１２月１７日（土） 

       ロードレース・駅伝大会  １３：００～ 

       学年ＰＴＡ       １４：４０～１５：３０ 

 

２ 日 程  （１）ロードレース・駅伝大会 

        ①１３：００ 開会式   

②１３：３０ ロードレーススタート   

③１４：００ 駅伝スタート     ＊終了後、すぐ閉会式 

（２）ＰＴＡ懇談会 

        ①１４：４０ 全体会（リモート） 

        ②１４：４５ 学年懇談会（各教室） 

 

３ 備 考 

（１）新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、マスク着用、手指消毒、スリ

ッパ持参に御協力ください。 

（２）感染状況によっては、実施方法等の変更もありますことを御了承ください。 

（３）別紙「ロードレース・駅伝大会への御協力」への回答もお願いいたします。 

（４）当日は、弁当の日になります。 

 

    湯前中学校教頭 小西人美 TEL４３－２０２２ 


